
: 하나은행 573-810034-10105         
: 하나은행 573-810034-09105
: 하나은행 573-910001-23005

헌금 온라인 안내  * 예금주 : 온누리교회

십일조&일반헌금      
해 외 선 교 헌 금
비 전 의 땅 헌 금 

온라인 헌금은  교회에 오셔서 헌금 할 수 없는 성도를 위한 헌금 창구입니다.  송금시 
이름과 주민번호 앞 네자리 또는 여섯자리를 입력해 주시기 바랍니다.(김모모501010)

세례안내

입교 및 세례식: 매월 마지막주 주일

신청기간: 마지막주 주일, 첫째주 주일 오전 8시 ~ 오후 6시

신청장소: 본관 1층 목회지원실 

교육장소: 주일 오후 7시 신관 4층

꿈이자라는땅

장애인 예배

십자가의길 예배

 수요예배

외국어예배

파워웨이브 예배

예수님의꿈아이

청년.대학부 예배

주일예배
구 분 시 간 장 소

주일 예배 안내

1부 06:50  / 2부 09:00  / 4부 13:50
3부 11:30  / S브릿지 13:30
5부 영어예배 16:00 / 7부 21:00
1부 6:50 / 2부 9:00 / 3부 11:30 / 4부 13:50 
5부 16:00 / 7부 21:00 / 브릿지33+  15:00
서빙고 19:00 / 양재 19:00
서빙고 19:00
10:00

16:00     
11:30     시온홀(Zion Hall)
16:00     드림홀(Dream Hall)

16:00  
11:00 

여성예배 10:20 / 목양예배 19:30
여성예배 10:20 / 수요저녁예배 19:30

1부 09:00 / 2부 09:00 / 3부 11:30
08:50
09:00
08:00
중등부 09:00/고등부09:00

토요일   ^요셉         17:00  본당
주   일   ^SNS         16:30  비전홀
주   일   ^J4U          11:30  양재 기쁨홀
            ^갈렙         14:00  도곡 교육관
            ^여호수아   16:00  양재 사랑홀
주   일   ^하늘         16:30  두란노홀
주   일   ^허브         14:00  양재 기쁨홀

1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 14:00
1부 09:00 / 2부 14:00
1부 09:00 / 2부 14:00
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 13:50 
1부 09:00 / 2부 11:30 
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부(초등4~6년) 13:50

14:20  한동홀
13:30  경찬홀(선교관5층)
14:00  선교관 401호
10:30  안산 M센터 Joy 201
11:30  평택 온누리교회
13:30  프리스페이스 3층
14:00  선교관 301호 
10:00  안산 M센터 Onnuri hall

     14:30  선교관 402호
    10:30  안산 M센터 Peace 303
    14:00  본관 B102 /매월 첫째주 선교관402호

11:00  콘서트홀
09:00  선교관 302호
09:00  콘서트홀
11:30  한동홀

1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 14:00
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 14:00
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 14:00
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 13:50
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 13:50
1부 09:00 / 2부 11:30 / 3부 13:50

^서빙고

^양재 

^열린 새신자 예배
^열린새신자 어린이 예배
^묵상의집 WIN 예배

^서빙고 5부 예배
^경배와 찬양

^서빙고
^양재

^Adult Service
^Nine37(Grade 7~12)
^Joy Zone(Grade 3~6)

^일본어 예배
^중국어 예배
^몽골어 예배

^러시아어 예배 

^네팔 예배 

^아랍어 예배

^중등부(1~3년) 
^고등부
^Y공동체
^N공동체
^양재 파워웨이브

^유년부 (초등1~2년) 
^초등부 (초등3~4년) 
^소년부 (초등5~6년) 
^양재 유년부 (초등1~2년) 
^양재 초등부 (초등3~4년)
^양재 소년부 (초등5~6년)

^누리사랑부 (장애성인) 
^꿈사랑부 (장애아동)
^사랑부 (장애청소년)
^예수사랑부 (장애청년)

^영아부 (18~40개월)
^유아부 (41개월~5세)
^유치부 (6~7세)
^양재 영아부 (18~40개월)
^양재 유아부 (41개월~5세)
^양재 유치부 (6~7세)

^청년부     서빙고

                 양   재   

^대학부     서빙고
                 양   재

본당, 비전홀
본당, 비전홀, 경찬홀 / 두란노홀
본당
양재 사랑홀
양재 사랑홀 / 양재 하용조기념홀
본당, 비전홀 / 양재 사랑홀
선교관 3층 드림홀
남한산성 묵상의집

경찬홀
압구정 경찬 센터

본당
양재 사랑홀(본당)

^열방 예배          9:00/11:00  안산 M센터 Manna hall
^캄보디아 예배  10:00  안산 M센터 Peace 302
^미얀마 예배  10:30  안산 M센터 Joy 202
^필리핀 예배   10:30  안산 M센터 Peace 301
^태국 예배     14:00  안산 M센터 Peace 303
^스리랑카 예배  11:30  안산 M센터 Peace 304
^베트남 예배  11:00   안산 M센터 Peace 305
^다문화꿈땅 예배  11:00  안산 M센터 Star tree
^다문화파워웨이브 예 배  14:00  안산 M센터 Star tree

본당(Main Hall)
^Love Zone(Age 4~Grade 2)      16:00  선교관 301호
^Hope Zone(Ages Newborn~4)  16:00  자모실(Nursery)

1부 두란노홀  / 2부 비전의땅 전시관/ 3부 두란노홀
경찬홀
신동아쇼핑센터 2층 믿음홀
강남파고다 7층 이벤트홀
양재 기쁨홀 / 양재 하용조기념홀  

^한마음 정신회복예배  11:20  선교관101호
^양재 사랑부(장애통합)  09:00  양재 비전홀B
^양재 한마음 정신회복   11:20  양재 강의동 302호

누리홀
1부 한동홀 / 2부 시온홀
1부 시온홀 / 2부 콘서트홀
1부/ 2부/ 3부 양재 화평홀
1부/ 2부 양재 온유홀
1부/ 2부 일동제약 지하1층/ 3부 양재 온유홀

<도심/청년>
            주일  ^길         14:00  동숭 아트센터 2층
                     ^W         15:00  여의도 사학연금회관 2층
<도심/대학부>
            주일   ^Pole2    10:00  동숭 아트센터 2층
<도심/열린예배>
            주일  ^CH630  18:30  동숭 아트센터 2층

선교관 2층 꿈아이홀
본관 2층 꿈터
선교관 3층 드림홀
양재 샤이닝홀
양재 꿈터
양재 꿈아이홀

 영어예배 (English Services)



2016년 7월24일  / 제32권 30호

예배시간
우)140-240  서울시 용산구 서빙고동 241-96
전화: (02) 793-9686(서빙고) 573-9686(양재)
팩스: (02) 796-0747 / www.onnuri.org

1부 06:50   

2부 09:00                       

3부 11:30   

4부 13:50                       

5부 십자가의 길 예배(경찬홀)     

영어예배(본당)                      

열린 새신자(6부)                    

9시에 뜨는 별(7부)                

욘 3:1~10

욘 3:1~10

욘 3:1~10

욘 3:1~10

욘 3:1~10

Daniel 5:1~12

삿 7:1~8

욘 3:1~10

이재훈 목사

이재훈 목사

이재훈 목사

이재훈 목사

이기원 목사

P.Mike Lee

정재륜 목사

여성민 목사

다함께

인도자

인도자

1부 이남식 장로   2부 강찬석 장로   3부 이봉의 장로   4부 이석일 장로 

주의 손에 나의 손을 포개고

요나의 순종과 하나님의 은혜

요나의 순종과 하나님의 은혜

요나의 순종과 하나님의 은혜

요나의 순종과 하나님의 은혜

요나의 순종과 하나님의 은혜

The Writing on the Wall

기드온의 작전타임

요나의 순종과 하나님의 은혜

주일 예배양재

주일 예배부천

사랑의 열매 

내 맘 속에 노래 있으니

빛 되신 주

영생

1부

2부

3부

4부

1부

2부

3부

4부

5부( 십자가의 길)

영어예배

열린새신자

9시에 뜨는 별

주찬양찬양사역팀

주사랑찬양사역팀

주향한찬양사역팀

온누리워십콰이어

담임목사 이 재 훈

주일 예배수원

주일 예배대전

주일 예배남양주

주일 예배평택

주일 예배인천

주일 예배양지

다함께

^

^

^

^

^

^

찬 양

기 도

찬 양

헌 금 기 도

말 씀

봉 헌 찬 양

축 도^

          주일 예배서빙고

이기원 목사

이기훈 목사

이창규 목사

오은규 목사

이재정 목사

P.Stephen Cha
이지원 전도사 

신동식 목사

주일 예배강동

헌금은 들어 오시면서 미리 헌금함에 넣어 주십시오.

다음주 기도 : 1부  이재호 장로  2부  임정열 장로  3부  이종길 장로  4부  이태환 장로

3부 예배(11:30) 시  일본어통역(                ),  중국어통역(中國語通譯), 
영어통역(English Translation)이 준비되어 있습니다.

1부         06:50                 이상준 목사
2부         09:00                 이상준 목사
3부         11:30                 이상준 목사
4부         13:50                 이상준 목사
5부         16:00                 김승수 목사
6부         19:00                 윤길중 목사
염려의 문제  (마 6:25~34)
7부         21:00                 김도균 목사
도곡         09:00                 이재훈 목사
   요나의 순종과 하나님의 은혜    (욘 3:1~10)

    09:00 이재훈 목사, 11:30 박형준 목사

   요나의 순종과 하나님의 은혜    (욘 3:1~10)

   09:00 신기섭 목사 ,11:30 이재훈 목사

   요나의 순종과 하나님의 은혜    (욘 3:1~10)

    09:00 이재훈 목사,11:30 박윤헌 목사   

    요나의 순종과 하나님의 은혜    (욘 3:1~10)

     09:00 이재훈 목사,11:30 김종민 목사

      요나의 순종과 하나님의 은혜    (욘 3:1~10)

     09:00 이재훈 목사,11:00 서경남 목사

    요나의 순종과 하나님의 은혜    (욘 3:1~10)

              09:00 ,11:30 최원준 목사   

    요나의 순종과 하나님의 은혜    (욘 3:1~10)

     09:00 도육환 목사,11:00 이재훈 목사

    요나의 순종과 하나님의 은혜    (욘 3:1~10)

    09:00 이재훈 목사,11:30 박태영 목사 

   요나의 순종과 하나님의 은혜    (욘 3:1~10)

  

                   

                     

16:00    

16:00

19:00

21:00



이현수
장현민
유인서

김에스더
신상미
안한나
이서연
신다혜
황유진
이상일
김수연
김수정
한종우
강유미
남지혜
최중석
김용숙
임정진
김영숙
노정현
박연수
이재원
박빌리
양희란
이한나
이경화
조윤아
이옥희
천세은
전순애
나종선
조인숙
김재윤
김윤경

허브
성동광진

요셉
요셉
요셉
요셉
요셉
요셉
요셉
요셉
요셉
요셉
요셉
요셉

인천_소망
인천_소망
인천_소망
인천_소망

강남C
분당B
허브
허브
허브
요셉
요셉
요셉
요셉

대전_동누리
서초C
양재

동대문중랑
강동B
강남A
허브

구 분 성 명 공동체

1119363
1119364
1119365
1119366
1119367
1119368
1119369
1119370
1119371
1119372
1119373
1119374
1119375
1119376
1119377
1119378
1119379
1119380
1119393
1119394
1119395
1119402
1119403
1119404
1119405
1119406
1119407
1119408
1119411
1119414
1119415
1119436
1119437
1119438

1119439
1119440
1119441
1119442
1119443
1119444
1119445
1119446
1119447
1119448
1119449
1119450
1119451
1119452
1119453
1119454
1119455
1119456
1119457
1119458
1119459
1119460
1119461
1119462
1119463
1119464
1119465
1119466
1119467
1119468
1119469
1119470
1119471
1119472

1119473
1119474
1119475
1119476
1119477
1119478
1119479
1119480
1119481
1119482
1119483
1119484
1119485
1119486
1119487
1119488
1119489
1119490
1119491
1119492
1119493
1119494
1119495
1119496
1119497
1119498
1119499
1119500
1119501
1119502
1119503
1119504

이승민
두혜진
강해연
윤하영
이주영
최해일
이성숙
최새롬
안시하
박예찬
강혜지
최창민
황윤경
김은영
안경애
윤동현
곽수진
이승훈
정혜원
윤성모
허만우
남영숙
김가람
김성두
김영은
안다영
고희관
김현아
심민찬
이상훈
김선희
강하엘
이영호
남호석

고경민
류시진
이성은
이주희
임동권
박기태
김리하
신은주
정대희
김선아
옥연하
박도정
임화진
조지영
신예은
윤현미
김민정
조문기
박은미
이명주
김태훈
권호준
임예슬
김인옥
이승훈
송정운
고옥화
서용자
이연희
김연희
허규리
김준희

서초B
허브
허브
허브

서초B
동작
동작
하늘
하늘
하늘
하늘
하늘
하늘
J4U

성동광진
영등포구로

요셉
요셉
요셉
요셉
요셉

수원_북누리
고양은평

일산
인천

인천Web
용산

강남C
대전_동누리
동대문중랑

부천_Dream
부천_Dream
부천_Dream
부천_Dream

여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아

하늘
대전_동누리

S브릿지
서초A

부천_희락
서초D
서초D
요셉
요셉

서초A
분당A
마포

남양주B
서초C
OCC

강남A
CH630
서초A

지난주에 새로 등록하신 분들

새가족 등록 과정

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

일대일 매칭&예수그리스도1~4

안내와 면담

1주

2주

3주 

4주

5주~8주

대학청년

본관 2층 순형홀 

홍보관 (이천만 광장)

선교관 401호

선교관 402호

선교관 403호

본관 지하 1층 101호

강미향 목사

이은일 장로 / 하주헌 집사

신동식 목사 / 박성은 목사

손신국 목사 / 황종연 목사

일대일 사역팀

최영민 목사 / 김영창 목사

장 소 담 당
주일 오전 10:30 ~ 11:20

● 8주 등록과정을 마치신 새가족은 본관 안내 로비 새가족 데스크(주일 오전8시30분~11시30분)와

   목회행정실(화요일~토요일)에서 '교패'를 받아가 주시기 바랍니다.

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

1주

2주

3주 

4주

매월 첫째 주일

매월 둘째 주일

매월 셋째 주일

매월 넷째 주일

본관 2층 순형홀 (주일 오후 1:00 ~ 2:00)

* 오후반 새가족 등록과정은 4주 간격으로 순환 진행되며, 
   5~8주 과정은 오전반(주일 오전 10:30)과 동시 진행됩니다.

일 정 장소 및 안내
주일 오후 1:00 ~ 2:00

구 분 성 명 공동체 구 분 성 명 공동체



	 말 씀 노 트

￭ 금주 2016 해외 아웃리치 진행 현황 - 34개팀 408명 진행 중

￭ H2H 7기 (안식선교사 교육) :7.12(화)~8.20토)_6주간, Acts29 비전빌리지

￭ TST훈련 : 6.30~7.28 / 대상:OSOM 26기 / 인원 : 14~16명 / 장소 캠벨홀 / 주 2회

￭ FA 11기 : 면접 : 7.23(토) / 합숙훈련 : 8.12~9.2 / 현장사역 : 9.26~2017.2.11(20주) 

   / 사역보고 : 2017.2.13~16

비전 2000을 위한 기도
1. 76개국 917명의 온누리 선교사들에게 성령충만과 말씀의 능력을 주셔서 복음을 전하는 곳마다 하나님의 나라가 확장되게 하소서.

2. 세계 여러 곳에서 복음 전파를 막는 공산국가와 무슬림 힌두 국가의 법률개정이 진행되고 있는데 이로 인해 선교의 

   문이 닫히지 않게하소서. 

3. 국내외에서 진행되는 아웃리치 팀들을 안전하게 지켜주시고, 하나님의 마음을 부어주셔서 열방이 주를 기뻐하게 하소서.  

4. 온누리교회가 선교공동체로서 사도행전29장의 역사를 계속하여 써가며, 모든 성도들이 예수님을 바로 보여주는 선교적인 삶을 

    살게 하소서. 


